AnnoRiferimento
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TrimestreR CategoriaSpesa

2 Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

N NN DNDNNNNDNNDNNNNDNNDNDNNNNDNNNDNNDNDNDNDDNDNDN

uscite in conto capitale

uscite in conto capitale

TipologiaSpesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Importo Beneficiario

3,4 Soggetto privato

38,92 '00348170101"
332,4 '02968430237'
4.209,40 '02968430237'
740 '02968430237'
295,22 '02968430237'
68,9 '02968430237"
743,52 '02968430237'
573,76 '02968430237'
538,99 '02968430237'
1.039,81 '02968430237'
4.800,32 '02968430237'
36,7 '02968430237"
155,1 '02968430237'
23,8 '02968430237"
2.554,38 '02322600541'
96,71 '01178580997"
844,84 '01178580997'
72,22 '01178580997'
691,01 '01178580997'
18,67 '01178580997'
148,79 '07937540016'
148,79 '07937540016'

976 Soggetto Privato

610 '08818500012'

2.416,00 '09215750010'
1.000,00 '09215750010'
1.000,40 '09215750010'
2.806,00 '02017760352'
85,4 '10845740017"
728,58 '04917020010'
34.411,58 '04918900012'



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2 uscite in conto capitale
2 uscite in conto capitale
2 uscite in conto capitale
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

N NN DNNNDNNDNNDNNDNNDNNDNDNDNDNNDNDNDNDNDNDNDDNDDNDNDN

Uscite correnti

Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

2.417,40 '04918900012'
3.416,00 '04918900012'
4.392,00 '04918900012'
67,1 '15376371009"
40,46 '00530670017'
213,5 '00530670017'
166,74 '00530670017'
12,35 '97103880585'
570,96 '00495550014'
1.830,00 '12689620016'
945,38 '12689620016'
146,4 '06392310014'
2.618,58 Soggetto Privato
1.126,82 Soggetto Privato
1.830,00 Soggetto Privato
1.094,34 '00572290047'
1.177,33 '02116010014'
5.897,34 '00311310379'
8.813,13 '00311310379'
1.471,97 '07097770015'
89,2 '00488420019"
109,8 '09509780012'
1.830,00 '10421430017"
26.838,63 '08854760017"
6.257,12 '08854760017'
976 '02098391200'
59,7 Soggetto Privato
77,2 Soggetto Privato
25 Soggetto Privato
99 Soggetto Privato
35 Soggetto Privato
220,8 Soggetto Privato
165,6 Soggetto Privato



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

N NN DNDNNDNDNDNDNDNNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNNDNDNDNNDNDNDNDN

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

uscite in conto capitale

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

331,2 Soggetto Privato

5.709,60 Soggetto Privato

165,6 Soggetto Privato

1.104,00 Soggetto Privato

4.200,00 Soggetto Privato

527,45 Soggetto privato
54,91 '01152620991"
300 '00519320014'
738,67 '83501110015'
457,5 '12885200019'
144,88 '15376371009'
734 '10203050017'
7,99 '97103880585'

3,4 Soggetto privato
1.830,00 '10421430017"
109,8 '10421430017'
8.016,92 '08854760017'
26.838,63 '08854760017"
6.257,12 '08854760017'
806 '08854760017'

488 Soggetto Privato
208,59 '02968430237'
3.656,09 '02968430237'
6.789,89 '02968430237'
27,76 '02968430237"
192,94 '02968430237'
431,46 '02968430237"
2.222,97 '02968430237'
1.817,71 '09305470016'
56,15 '10402420011'
111,02 '10402420011'
111,02 '10402420011'
233,94 '10402420011"



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

N NN DNDNNDNDNDNDNDNNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNNDNDNDNNDNDNDNDN

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
uscite in conto capitale
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

82,23 '10402420011"

12.527,20 Soggetto Privato
500 '83501110015'
2.554,38 '02322600541'
422,82 '09644530017"
14,64 '09644530017'
29,28 '09644530017'
366,06 '09644530017'
43 '00530670017'
207,55 '00530670017"
161,43 '00530670017'

5.096,67 Soggetto Privato
4.420,00 '03622340010'
610 '07325920010'
1.830,00 '12689620016'
1.014,55 '12689620016'
338,93 '00488410010'

936,81 Soggetto privato
27,86 '02968430237'
388,44 '09644530017'
234,63 '09644530017'
422,33 '01178580997"
404,17 '01178580997"
937,36 '01178580997'
545,65 '01178580997'
27,78 '01178580997'
18,59 '01178580997'
3.586,13 '01178580997'
1.452,03 '01178580997'
1.737,03 '01178580997'
84,03 '01178580997"
15,88 '01178580997'
49 '01178580997'



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
uscite in conto capitale
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
uscite in conto capitale
2 uscite in conto capitale

N NN N NNNNNNNNNNNNNNNNDNNDNNDNNDNDNNNDNDDNDNDN

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Interessi passivi

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

183,61 '80097160016'
2.695,88 '02391510266'
4.943,68 '00311310379"
8.286,97 '00311310379'

996 '07097770015'

748,08 '07097770015'
4.270,00 '12626930015'

252,29 '00644160582"

295,97 '15376371009"

6,68 '97103880585'
220,8 Soggetto Privato
5.856,00 '01902060035'
165,6 Soggetto Privato
88,74 Soggetto Privato
331,2 Soggetto Privato
165,6 Soggetto Privato
1.104,00 Soggetto Privato
96,21 '83501310011"
3.100,00 '92510380014'
2.311,62 '83501110015'
6.514,00 '83501110015'
4.187,66 '83501110015'
850 '92523300017'
300 '92523300017"
3.501,89 '05839720017'
4.662,84 '05839720017"
1.745,00 '80087670016'
8.000,00 Soggetto Privato
22,37 '02968430237"
92,99 '13142140014'
990,93 '04726580014'
60.000,00 '04918900012'
9.985,09 '04918900012'



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

uscite in conto capitale
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Investimenti in beni materiali
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

776,26 '04918900012'
111,84 '06655971007'
1.037,00 '02322600541'
1.517,38 '02322600541"
48,43 '09644530017'
718,85 '07218310014'
33,39 '02221101203'
953,47 '02221101203'
405,05 '02221101203'
51,48 '02221101203'
194,95 '02221101203'
100 '02221101203"
1,69 '02221101203'
823,5 '02762210041"
42,61 '00530670017'
212,97 '00530670017"
85,06 '00530670017"
1.171,20 Soggetto Privato
9,28 '07937540016'
45,64 '07937540016'
1.830,00 '12689620016'
1.060,67 '12689620016'
707,6 Soggetto Privato
915 Soggetto Privato
5.246,00 Soggetto Privato
1.952,00 Soggetto Privato
3.965,00 Soggetto Privato
262 Soggetto Privato
192 Soggetto Privato
6.472,82 '00311310379'
8.950,15 '00311310379'
192 Soggetto Privato
192 Soggetto Privato



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
uscite in conto capitale
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
uscite in conto capitale
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
Uscite correnti
uscite in conto capitale
2 uscite in conto capitale

N NN N NNNNNNNNNNNNNNNNDNNDNNDNNDNDNNNDNDDNDNDN

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

192 Soggetto Privato

192 Soggetto Privato
732 '02037190044'

262 Soggetto Privato

192 Soggetto Privato

192 Soggetto Privato
480 '10100910016'
1.415,10 '07097770015'
2.323,03 '07097770015'

192 Soggetto Privato
7.310,85 '01976920049'

192 Soggetto Privato

192 Soggetto Privato
829,91 '03222970406'

192 Soggetto Privato

192 Soggetto Privato

192 Soggetto Privato

4,08 Soggetto privato
1.830,00 '10421430017'

262 Soggetto Privato

192 Soggetto Privato
26.838,63 '08854760017"
6.257,12 '08854760017'

1.600,00 Soggetto privato
24,85 '01152620991'
300,16 '15376371009'
92,09 '97103880585'
427 '12626930015'
16.494,40 '03091120018'
21.411,48 '03091120018'

220,8 Soggetto Privato

800 Soggetto privato

3.430,27 Soggetto privato



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

N NN NNNNNN

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
uscite in conto capitale

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

165,6 Soggetto Privato
296,2 '00488420019'
331,2 Soggetto Privato
1.998,36 '05839720017'
165,6 Soggetto Privato
1.104,00 Soggetto Privato
14.884,00 '08768760012'
455,72 Soggetto privato



